Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв 18 заседание

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 27.10.2010г.                                                                                №2/18

Об утверждении новой редакции Устава

сельского поселения Щаповское

В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  заключением Управления министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от 14.10.2010г. №775-УЮ/О,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Утвердить новую редакцию Устава сельского поселения Щаповское.

2. Направить новую редакцию Устава сельского поселения Щаповское Главе сельского поселения Щаповское для подписания.
3. Поручить Главе сельского поселения Щаповское представить документы для регистрации  новой редакции Устава сельского поселения Щаповское в Управление Министерства юстиции РФ по Московской области.
4. Поручить Главе сельского поселения Щаповское опубликовать в газете «Земля Подольская» Устав сельского поселения Щаповское в новой редакции после его государственной регистрации.
5. Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №1/6 от 08 февраля 2006г. признать утратившим силу с момента государственной регистрации новой редакции Устава.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на сайте администрации сельского поселения Щаповское.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Председатель Совета депутатов

Глава сельского поселения

       П.Н.Бондарев

А.Ю.Русских